Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

13.02.2015

          № 2
О внесении изменений в Постановление главы МО п. Красное Эхо (сельское поселение) от 09.10.2012 №86 (ред. от 20.03.2013) «О Координационном совете по обеспечению собираемости доходов и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях повышения эффективности работы и контроля за полнотой и своевременностью уплаты налогов, сборов и других обязательных платежей, на основании решения СНД от 13.11.2014 №155 «О структуре администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение)», постановления главы МО п. Красное Эхо от 14.11.2014 №19 « Об утверждении штатных расписаний», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Приложение 1 «Состав Координационного совета» к Постановлению главы МО п. Красное Эхо (сельское поселение) от 09.10.2012 №86 (ред. от 20.03.2013) « О Координационном совете по обеспечению собираемости доходов и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации» изложить в новой редакции( прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации поселок Красное Эхо (сельское поселение): http://adm-kreho.ru/
Глава муниципального

образования

Е.Л. Левицкий

Приложение 1

к постановлению главы
муниципального образования

поселок Красное Эхо

(сельское поселение)

от  13.02.2015  № 2___
СОСТАВ

Координационного совета по обеспечению собираемости доходов
и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации

	Конина Анна Акрамовна
	Заведующий финансовым отделом администрации
председатель Координационного совета

	Савельева Татьяна Александровна
	Главный специалист отдела по  организационно-правовым вопросам

секретарь Координационного совета

	Члены Совета:

	Аникутина

Ирина Александровна
	заведующий отделом по имуществу комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района (по согласованию)

	Карзанова

Ирина Алексеевна
	заведующий отделом по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района (по согласованию)

	Киселева

Любовь Яковлевна
	Заместитель начальника Гусь-Хрустального отдела

Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области (по согласованию)

	Рябов

Владимир Юрьевич
	начальник МИФНС России №1 по Владимирской области (по согласованию)

	Рубцова

Татьяна Ивановна
	начальник отдела налоговых и неналоговых доходов финансового управления администрации района (по согласованию)

	Соколова

Татьяна Николаевна
	руководитель Гусь – Хрустального отделения Владимирского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по согласованию)

	Смирнов

Виктор Константинович

	руководитель государственного автономного учреждения Владимирской области «Бюро технической инвентаризации» Гусь-Хрустальный филиал (по согласованию)

	Соболев

Владимир Михайлович
	начальник ОСП, старший судебный пристав Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Трифонова Олеся Павловна

	Главный специалист-юрист администрации МО п. Красное Эхо

	Чернова Мария Викторовна
	Заведующий отделом по организационно-правовым вопросам администрации Мо п.Красное Эхо

	Члены рабочей группы Совета:

	Маризина Ольга Николаевна
	Главный специалист по работе с населением администрации МО п. Красное Эхо

	Платонова Наталья Владимировна

	Главный специалист по налогам администрации МО п. Красное Эхо